

桑名市教育委員会告示第5号

桑名市教育委員会関係事業補助金等交付要綱の一部を改正する告示を次のように定める。

令和6年3月27日

桑名市教育委員会教育長 加藤 眞 毅

桑名市教育委員会関係事業補助金等交付要綱の一部を改正する告示

桑名市教育委員会関係事業補助金等交付要綱（平成16年桑名市教育委員会告示第3号）の一部を次のように改正する。

別表11の項中「父兄」を「保護者」に改め、同表12の項中

「

和く輪くウイークエンド
連絡推進協議会
北部和く輪くウイークエ
ンド連絡推進協議会
中部和く輪くウイークエ
ンド連絡推進協議会
伊曾島和く輪くウイーク
エンド連絡推進協議会

を

「
北部和く輪くウイークエ
ンド連絡推進協議会
中部和く輪くウイークエ
ンド連絡推進協議会
伊曾島和く輪くウイーク
エンド連絡推進協議会
」

に改め、同表13の項を削り、同表14の

項中「桑名市同和教育推進研究協議会」を「桑名市同和教育研究推進協議会」に改め、同項を同表13の項とし、同表15の項を同表14の項とし、同表16の項中「、有王塚保護保存会」を削り、「伊勢大神楽保存会」を「伊勢大神楽講社」に改め、同項を同表15の項とし、同表中17の項から27の項までを1項ずつ繰り上げ、28の項を削り、29の項を27の項とする。

附 則

この告示は、令和6年4月1日から施行する。